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DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orcamento vigente,

* PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANA

AV MARECHAL DEODORO DA FONSECA

10150043/0001-07

Exercicio: 2018

DECRETO N° 18 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.2332

Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras pro vidéncias

PREFEITO (A) MUNICIPAL DE GOIANA, no uso de suas atribuigdes legais.

importdncia de R$60.000,00 distribuidos as seguintes dotacdes:

Suplementagao ( +)

03 07 00

1132

Artigo 20.- O crédito aberto na forma

60.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
13.392.0098.2162.0000 REALIZAGOES DE FESTIVIDADES DO CALENDARIO DE EVENT 60.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 0 01
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio

provenientes de:
Anulagéo:

02 13 00
402

403

404

405

406

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, CIENCIA E TECNOL!

11.333.0276.1082.0000
4.4.90.51.00

01

001 001

11.333.0276.2139.0000
3.3.90.39.00

01

001 001

11.333.0276.2142.0000
3.3.90.39.00

01

001 001

11.333.0276.2143.0000
3.3.90.30.00

01
001 001

11.333.0276.2143.0000
3.3.90.36.00

01

001 001

CONSTRUCAO, REFORMA E AMPLIACAO DO CENTRO MUNICIPA -1.000,00
OBRAS E INSTALAGOES F.R. Grupo: 0 01
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

FORTALECIMENTO DOS EMPREENDEDORES INDIVIDUAIS, MICROE -1.000,00
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R. Grupo: 0 01
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

ESTRUTURACAO DO SISTEMA MUNICIPAL DE EMPREGO E QUAL -1.000,00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R. Grupo: 0 01
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

DESENVOLVIMENTO DE EMPREENDIMENTOS SOLIDARIOS -1.000,00
MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 0 01
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

DESENVOLVIMENTO DE EMPREENDIMENTOS SOLIDARIOS -500,00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA F.R. Grupo: 0 01

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

&

um crédito adicional suplementar na

00

do artigo anterior serd coberto com recursos

00

00

00

00

00
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SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, CIENCIA E TECNOL!

DESENVOLVIMENTO DE EMPREENDIMENTOS SOLIDARIOS
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

11.333.0276.2143.0000
3.3.90.39.00

01

001 001

11.333.0276.2144.0000
3.3.90.30.00

01

001 001

11.333.0276.2144.0000
3.3.90.39.00

01

001 001

19.573.0276.2146.0000
3.1.90.04.00

01

001 001

19.573.0276.2146.0000
3.1.90.92.00

01

001 001

19.573.0276.2146.0000
3.3.90.14.00

01

001 001

19.573.0276.2146.0000
3.3.90.36.00

01

001 001

19.573.0276.2146.0000
3.3.90.92.00

01

001 001

19.573.0276.2146.0000
3.3.90.93.00

01

001 001

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO CENTRO MUNICIPAL DE FOI

MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO CENTRO MUNICIPAL DE FOI
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOL
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOL
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOL

DIARIAS - CIVIL
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOL
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOL
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOL
INDENIZAGOES E RESTITUICOES

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

-500,00

. Grupo: 0

-1.000,00

. Grupo: 0

-500,00

. Grupo: 0

-1.000,00

. Grupo: 0

-1.000,00

. Grupo: 0

-1.000,00

. Grupo: 0

-1.000,00

. Grupo: 0

-1.000,00

. Grupo: 0

-1.000,00

. Grupo: 0

01

01

01

01

01

01

01

00

00

00

00

00

00

00

00

00
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SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, CIENCIA E TECNOL!

19.573.0276.2146.0000
4.4.90.52.00

01

001 001

19.573.0276.2147.0000

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOL

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

ACOES EM PARCERIAS COM ORGAO DA UNIAO E ESTADO

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

01 TESOURO

001 001 Recursos Proprios do Municipio

19.573.0276.2147.0000  ACOES EM PARCERIAS COM ORGAO DA UNIAO E ESTADO
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

01 TESOURO

001 001 Recursos Proprios do Municipio

19.573.0276.2147.0000  ACOES EM PARCERIAS COM ORGAO DA UNIAO E ESTADO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01 TESOURO

001 001 Recursos Proprios do Municipio

19.573.0276.2147.0000  ACOES EM PARCERIAS COM ORGAO DA UNIAO E ESTADO
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

01 TESOURO

001 001 Recursos Proprios do Municipio

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA

13.122.0098.2198.0000

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

01 TESOURO

001 001 Recursos Proprios do Municipio

FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO

13.695.0097.2210.0000  MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE TURI
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

01 TESOURO

001 001 Recursos Proprios do Municipio

13.695.0097.2210.0000
3.1.90.13.00

01

001 001

13.695.0097.2210.0000
3.1.91.13.00

01

001 001

IMPLANTACAO E GESTAO DE FESTIVIDADES NACIONAIS E INTE!

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE TURI

OBRIGAGOES PATRONAIS

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

MANUTENQAO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE TURI

OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA- ORGAMENTARIO

TESOURO j

Recursos Proprios do Municipio

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R:

F.R.

F.R.

-1.000,00
Grupo: 0 01 00

-1.000,00
Grupo: 0 01 00

-1.000,00
Grupo: 0 01 00

-1.000,00
Grupo: 0 01 00

-1.000,00
Grupo: 0 01 00

-9.500,00 :
Grupo: 0 01 00

-20.000,00
Grupo: 0 01 00

-4.000,00
Grupo: 0 01 00

-4.000,00
Grupo: 0 01 00
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03 09 00 FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO

1169 13.695.0097.2210.0000  MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE TURI -5.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FisiCA F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio
-60.000,00

Anulagéo ( -)

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicagéo.

PREFEH;GmkIICIPAL

Prefeitura Municipal de Goiana

Eduardo Hondrio Carneiro
Prefeito em Exercicio




